1

关于举办 2022 年大学生党员示范培训班的

通知

各学院党委：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党

的十九届六中全会精神，引导大学生党员传承红色基因，坚定理

想信念，增强“四个意识”，坚定“四个自信”，做到“两个维护”,

做政治合格、执行纪律合格、品德合格、发挥作用合格的党员,

根据学校《2022 年组织工作要点》安排和党校培训计划，经研

究决定，于 2022 年 6 月下旬举办第六期全校大学生党员示范培

训班。现将有关事项通知如下：

一、培训对象

大学生党员（含预备党员）。根据各学院大学生党员人数，

下达学员培训指标（详见附件 1）。

二、培训时间

2022 年 6 月 27 日至 7 月 1 日

三、培训地点

井冈山红色信念培训中心

四、日程安排

详见附件 2

五、有关事项

1.请各学院党委确定参加大学生党员示范培训班学员名单，

 2

认真填写参训回执（见附件 3）。各学院于 6 月 20 日前将参训回

执报至党校阮明华办公系统邮箱（邮件以“培训+学院+姓名”命

名）。

2.6 月 27 日早上 7：30 准时在校三号门前集中，乘车前往

井冈山。

3.培训活动期间，请学员带好身份证、学生证、党徽、洗漱

用品，带足换洗衣物，上课期间一律着正装。

4.学员名单一经学院报送，不得随意替换，如有特殊情况需

经学院党委同意报组织部批准。

5.7 月 31 日前，请每位学员撰写一篇 1000 字以上的培训心

得体会，发送到电子邮箱：755607736@qq.com。

6.培训组织机构

党校常务副校长       袁良凤  13970811035

组织部副部长         陈家兴  13767108393

党校副校长           阮明华  15007009798

组织部组织科         程建华  13732996958

党校学生助理         许  巾  18070143313